Протокол Ns 03/13-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 13 марта 2О1,7 rода
Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.
Генеральный директор - Грабарев А.С.

Повестка дня:
1. Принятие в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "РВК-Групп" (ИНН 76042|0165)

2. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитаJIьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капита,,Iьного строительства следующим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью ",Щеловой центр Атриум" (ИНН 7604108458)

3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства следуюlцим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кСтроймонтаж)) (ИНН З7 0257 1,8З6)

Общество с ограниченной ответственностью <Строительная компания <Стройплюс> (ИНН
7604L7O2з0)

Общество с ограниченной ответственностью СтроительнаJI компания "Северстрой" (ИНН
7 604|82 1 55)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил, что поступило заявление Ns б/н от 09.03.17 г. ООО
"РВК-Групп" (ИНН 16042|0765) о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС)) в связи с
шереходом из другой саморегулируемой организации по месту регистрации юридических лиц, в
соответствии с ч.13 ст. 3,3 Федерального закона J\Ъ 191-ФЗ <О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации>.

Согласно уведомления ООО "РВК-Групп" о добровольном прекращении членства с
последующим переходом в другую сaморегулируемую организацию членство в Союзе
кСтроительный ресурс) прекращено с 20. |2.20|6 r.

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

Общество с ограниченной ответственностью "РВК-Групп" (ИНН 1604210]65)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил ООО ",Щеловой центр Атриум" (ИНН 7604108458)
принято в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС> 20.02.20|7 г. на основании заявления в связи с
переходом из другой саморегулируемой организации. Выдать ООО ",Щеловой центр Атриум"
Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, после зачисления на расчетный счет
Ассоциации денежных средств в компенсационный фо"д. Средствакомпенсационного фондав
размере 500 000 р. поступили на счет АссоциаL\иилlл |З4 от 09.03.2017 г.

Голосовали: за - 100 о% голосов
против -0%голосов

воздержыIись - 0 % голосов

Решили: Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру
(приложение к протоколу от 03/13-1 от 13.03.2017 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью ",Щеловой центр Атриум" (ИНН 7604108458)

По третьему вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Общество о ограниченной ответственностью <Строительная компания <Стройплюс> (ИНН
76041702з0)

Общество с ограниченной ответственностью СтроительнаrI компания "Северстрой" (ИНН
7604182155)

- с изменением реквизитов организации

Общество с ограниченной ответственностью кСтроймонтаж)) (ИНН З10257|8З6)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0% голосов

-0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитаJIьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капита,тьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу 03/13-1 от 13.03 ,2017 г,)
вышеIIеречисленным организациям :

Общество с ограниченной
Общество с ограниченной

76041702з0)
Общество с ограниченной

7604|82 1 55)

ответственностью <Строймонтаж> (ИНН З702571 836)
ответственностью <Строительная компания <Стройплюс> (ИНН

ответственностью Строительная компания "Северстрой" (ИНН

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВ Матросов В.Г.

l;i сро я0
rЧ\ кfl* В Col

rý!-}.i*rд9